4 - 11 June

Mansoor Hekmat(Zhoobin Razan) 1951-2002

در بزرگداشت زندگی پر بار

منصور حکمت

هفته منصور حکمت ۱۴ - ۲۱ خرداد

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست

هفتگی ۴۰۷

۱۲ مه ۲۰۲۲ - ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱

زندان و حبس معلم و کارگر

معترض! برای مقابله با شورش

«نان به قیمت جان»

ثریا شهبابی

حمله پیشگیرانه حکومت علیه روز کارگر، با جلب و حبس تعدادی از دست اندرکاران مبارزات کارگران و معلمان، پیش و پس از اول مه، تنها حمله ای به کارگران و معلمان، فعالین و سازماندهندگان اعتراضات آنها، نبود و نیست.